
Протокол № 583488
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 10.02.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 10.02.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 522867
Найменування майна: Мопед Rancho Lux 50Q-2A
VIN код майна: 1281005585
Місцезнаходження майна: Кіровоградська обл., м. Знам’янка, вул. Гладуна, буд. 37 
Стартова ціна: 2 515.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Знам'янський відділ державної виконавчої служби у

Кропивницькому районі Кіровоградської області
Південного міжрегіонального управління Міністерства
юстиції (м. Одеса)
27400 Кіровоградська обл., м. Знам'янка, вул.
Луначарського, 9

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 27.02.2023 10:50:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


